
2026 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社アクアクララレモン 

 

 

【重要】配達時間・注文締切・電話受付曜日変更のお知らせ 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、⾧期的かつ安定したサービス提供体制を維持するため、 

配達時間・注文締切時刻・電話受付曜日を見直し、 

2026 年 4 月 1 日より下記の通り変更いたします。 

 

今回の変更は、サービス品質の向上と、従業員が安全かつ適正な環境で業務に従事できる体

制づくりを目的としたものです。より丁寧で安定したサービスを継続してお届けできるよう

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■変更内容（※日祝を除く） 

 

 配達時間    従来：9:00～18:00      変更後：8:30～17:30 

 注文締切時刻  従来：月～金 15:00/土 12:00 変更後：月～土 12:00 

 電話受付曜日  従来：月～土         変更後：月～金 

 

なお、2026 年 4 月以降、土日祝の緊急連絡につきましては「マイアクア」内の 

お問い合わせフォームをご利用ください。 

 

 

ご不明な点がございましたら、配達員または弊社フリーダイヤルまでお気軽にお問い合わせ

ください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


